SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
COORDENAÇÃO ACADÊMICA  - CAMPUS REALEZA

Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Realeza-PR, CEP 85.770-000, 46 3543-8306
coord.acad.rl@uffs.edu.br  -  www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 015/ACAD-RE/UFFS/2021

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO UFFS/CAMPUS
REALEZA/2021, CONFORME EDITAL Nº 014/ACAD-RE/UFFS/2021

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO  CAMPUS REALEZA, no uso de suas atribuições e
tendo em vista a delegação de competência da Resolução Nº 1/CONSUNI/CGAE/UFFS/2018,
torna  público  o  resultado  provisório  de  seleção  de  monitores  de  ensino  para  os  projetos
classificados através do Edital Nº 20/PROGRAD/UFFS/2020 a serem desenvolvidos junto ao
Campus REALEZA.

1. RESULTADO PROVISÓRIO CAMPUS REALEZA

Título do Projeto Modalidade Coordenadora Vagas Classificação

Monitoria acadêmica em
Bioquímicas e Diagnóstico
Laboratorial Veterinário

(ENS-2020-0161)

Por CCR
Tamires Ramborger

Antunes
01 remunerada

1º Vanessa Arantes Pinto

2º Matheus Felipe Souza Franco

Thahis Da Silva Amaro – Desclas-

sificada conforme item 1 dos re-

quisitos exigidos

Realeza, 17 de junho de 2021.

Ademir Roberto Freddo
Coordenador Acadêmico do Campus Realeza

        1/1

mailto:coord.acad.rl@uffs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/06/2021

EDITAL Nº 015/2021 - ACAD - RE (10.40.07)
(Nº do Documento: 16)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/06/2021 11:00 )
ADEMIR ROBERTO FREDDO

COORDENADOR GERAL - TITULAR

ACAD - RE (10.40.07)

Matrícula: 1373639

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 16 2021 EDITAL 17/06/2021 962c38e52b

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf